
 

________________________________________________________________________________ 
Gabinete da Prefeita 

E-mail: chefiadegabinete@ubatuba.sp.gov.br 

Site: www.ubatuba.sp.gov.br 

End.: Avenida Dona Maria Alves, 865 - Centro 

Ubatuba/SP - CEP: 11690-156 

Tel.: (12) 3834-1064  
                                                                                                                               Portaria nº 1.281/2025 1 

 

 

 

PORTARIA Nº 1281 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre nomeação de Comissão de Processo Administrativo Disciplinar. 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância Balneária 

de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e, 

 

Considerando o despacho (0607279), nos autos do Processo SEI n° 

3555406.421.00007924/2025-19; 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º INSTITUIR a Comissão Responsável pela Elaboração e Correção da Prova do 

Processo Seletivo Interno nº 01/2025, destinado à função de Gestor Escolar. 

 

Art. 2º A Comissão mencionada no art. 1º desta Portaria será composta pelos seguintes 

membros: 

 

1.  FERNANDO KENJI EGASHIRA, matrícula 917.307 – Procurador Municipal; 

2. MICHEL DOS SANTOS MEIRELLES, matrícula 920.134 – Secretário Adjunto 

de Administração; 

3. MICHELLE DA SILVA SANTOS, matrícula 919.344 – Chefe de Gabinete do 

Secretário de Administração. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 11 de novembro de 2025. 

 

 

 

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO 

(Flavia Pascoal) 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

 

 

JOSÉ CARLOS FIRME 

Secretário Adjunto de Educação 

 

 

 

Publicada no Diário Oficial do Município e no mural do Paço Municipal, registrada e arquivada nos 

procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração, nesta data. 


